
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 125
18.03.2025 р. м.  Хуст

Про встановлення Хустському ВУВКГ
тарифів на послуги централізованого 
водопостачання та централізованого 
водовідведення

Розглянувши  лист  Хустського  виробничого  управління
водопровідно-каналізаційного господарства від 10.03.2025 р. за №680/02-
14,  керуючись  Законом  України  «Про житлово – комунальні  послуги»,
Порядком  формування  тарифів  на  централізоване  водопостачання  та
централізоване  водовідведення,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів  України  від  1  червня  2011  р.  №  869,  Порядком  розгляду
органами  місцевого  самоврядування  розрахунків  тарифів  на  теплову
енергію,  її  виробництво,  транспортування  та  постачання,  а  також
розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення,
затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва
та  житлово-комунального  господарства  України  від  12.09.2018р.  №239,
Порядком  інформування  споживачів  про  намір  зміни  цін/тарифів  на
комунальні  послуги  з  обґрунтуванням  такої  необхідності,  затвердженим
наказом  Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-
комунального господарства від 05.06.2018р. № 130, керуючись статтею 28
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити  з  01.04.2025  року  Хустському  ВУВКГ  тарифи  на
послуги  централізованого  водопостачання  та  централізованого
водовідведення в таких розмірах:



Категорія споживачів
Централізоване 
водопостачання,

грн./м3

Централізоване 
водовідведення,

грн./м3
Без ПДВ з ПДВ Без ПДВ з ПДВ

Споживачі, які не є суб’єктами
господарювання у сфері централі-

зованого водопостачання та
централізованого водовідведення

31,10 37,32 25,72 30,86

2. Рішення  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  від
20.08.2024р за  №486 «Про встановлення Хустському ВУВКГ тарифів на
послуги  централізованого  водопостачання  та  централізованого
водовідведення» вважати таким, що втратило чинність.

3. Це рішення підлягає оприлюдненню в газеті «Вісник Хустщини»
та  розміщенню  на  офіційному  веб-сайті  міської  ради  https://khust-
miskrada.gov.ua/.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Рівіса М. М.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

https://khust-miskrada.gov.ua/
https://khust-miskrada.gov.ua/

